UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp số liệu thí nghiệm xác

định thông số vật liệu móng, mặt

đường mềm phục vụ thiết kế kết cấu

áo đường mềm theo TCCS

38:2022/TCĐBVN

Kính gửi: Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường - Bộ Giao thông vận tải

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số

2447/BGTVT-KHCN&MT ngày 08/3/2024 về việc cung cấp số liệu thí nghiệm

xác định thông số vật liệu móng, mặt đường mềm phục vụ thiết kế kết cấu áo

đường mềm theo TCCS 38:2022/TCĐBVN. Qua rà soát, nội dung này đã được

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi tổng hợp, báo cáo Viện Khoa học và Công

nghệ giao thông vận tải tại Công văn số 3673/SGTVT-QLCL ngày 15/11/2023

(bản chụp kèm theo) theo đề nghị của Viện Khoa học và Công nghệ giao thông

vận tải tại Công văn số 2487/VKHCN-TCHC ngày 17/10/2023.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Vụ Khoa học công nghệ và

Môi trường - Bộ Giao thông vận tải tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lnthien).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-14T08:02:37+0700
	Nguyễn Phong

		2024-03-14T08:21:42+0700

		2024-03-14T08:21:42+0700

		2024-03-14T08:21:42+0700